
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
26

-3
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
58

51
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

ANUNCI de nomenament de personal funcionari de carrera

Per acord de la Junta de Govern Local de data 18 de febrer de 2011 es va aprovar la 

convocatòria i les bases per cobrir mitjançant concurs-oposició per promoció intern, la 

provisió de cinc places de caporal/a de la Policia Local de l’Ajuntament de Badia del 

Vallès. Per acord de la Junta de Govern Local de data 20 de març de 2024 s’acorda:

NOMENAR el senyor ANDRES BLANCO MORGADO funcionari de carrera per ocupar 

la  plaça  de  caporal  de  l'escala  d'administració  especial,  categoria  escala  bàsica 

caporal, del grup C subgrup C1, i ADSCRIURE'L, amb caràcter definitiu i en la mateixa 

data de la presa de possessió, al lloc de treball Caporal de la Policia Local, amb les 

retribucions i exigències funcionals previstes pel lloc de treball en la vigent relació de 

llocs de treball.

La qual  cosa es publica en compliment del  que disposa l’article 291.3 del Decret 

Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i 

del règim local de Catalunya, i de l’article 94.3 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, 

pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei de les entitats locals. 

Badia  del  Vallès,  21  de  març  de  2024  signat  per  la  senyora  Eva  María  Menor 

Cantador, Alcaldessa de l’Ajuntament de Badia del Vallès.

Ajuntament de Badia del Vallès

Avinguda Burgos s/n, Badia del Vallès. 08214 (Barcelona). Tel. 937182216. Fax: 937182042
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